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Druh dodávky (kód)
Konštantný symbol
HZ-objednávka čisto
Dodávkový príkaz číslo

DIČ: 2021079775

Obecný úrad

č.657
91642 Moravské Lieskové
SR

Príjemca Konečný príjemca

1__ 11===
Spôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určenia

GLS

Dodacie a platobné podm.
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady
Dátum vyhotovenia faktúry
Dátum dodania tov. ,služby
Dátum odoslania faktúry

Dátum splatnosti

s daňou

Bankový prevod
27.01.2011
27.01.2011
27.01.2011

03.02.2011
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